[image: сканирование]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2016 г.                          № 80

О внесении изменений в  муниципальную
программу «Жилище»
закрытого административно-территориального
образования городской округ Молодежный
на период 2015-2019 годы»

       В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 07.05.2013 г.№104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи совершенствованием бюджетного процесса»), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 25.07.2013 г. № 163 « Об утверждении Порядка формировании и Методики оценки эффективности реализации муниципальных программ ЗАТО городской округ Молодёжный», Постановлением администрации городского округа Молодёжный Московской области от 20.08.2014 г. № 177 «О внесении изменений в Перечень муниципальных программ закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный Московской области, реализация которых планируется с 2015 года» (с изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу ««Жилище» закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный на период 2015-2019 годы», утверждённую Постановлением руководителя администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 13.10.2014 г. № 210 (с внесенными изменениями от 30.01.2015 года № 23/1, от 11.06.2015 года № 133, от 11.09.2015 года № 195, № 259 от 04.12.2015г., № 290 от 28.12.2015 г.), следующие изменения и дополнения:

 1.1. В приложении № 1 «Планируемые показатели реализации муниципальной программы» к муниципальной программе ««Жилище» закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный на период 2015-2019 годы»:
      1.1.1. в подпрограмме I  «Развитие жилищного строительства» плановое значение показателя «Годовой объем ввода жилья» в 2016 году - 0,  в 2017 году - 3,29 тыс. кв. метров;
     1.1.2. в подпрограмме II "Переселение граждан закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный Московской области из ветхого и аварийного жилья на 2015-2019 годы" плановое значение показателя «Количество переселенных жителей» в 2016 году - 0,  в 2017 году - 74 человека; плановое значение показателя «Площадь расселенных помещений» в 2016 году - 0,  в 2017 году - 1,324 кв. метров;
     1.1.3. в подпрограмме II "Отселение  граждан из закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный Московской области на 2015-2019 годы" плановое значение показателя «Количество отселившихся семей» в 2016 году - 0; плановое значение показателя «Количество увеличения свободной жилой площади (за счет освободивших квартиры)» в 2016 году – 0;
     1.1.4. в подпрограмме V «Предоставление жилых помещений гражданам, состоящим в очереди на улучшение жилищных условий» плановое значение показателя «Количество семей, стоящих в очереди на улучшение жилищных условий в муниципальном образовании» в 2016 году - 26; плановое значение показателя «Количество семей, обеспеченных жилыми помещениями» в 2016 году – 5;
     1.1.5. Приложение № 1 «Планируемые показатели реализации муниципальной программы» к муниципальной программе ««Жилище» закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный на период 2015-2019 годы» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Разместить муниципальную программу ««Жилище» закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный на период 2015-2019 годы» на официальном информационном сайте www.zato-molod.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника бюджетно-финансового отдела.

И.О. руководителя администрации ЗАТО
городской округ Молодёжный							М.А. Петухов
image1.jpeg